
02.12.2015

   Kolmapäev, 2. detsember
                     07:00            Hommikuprogramm: täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Tallin-na Metordisti kog  pastor TOOMAS PAJUSOO + 7.30 ajalehed + teated TÄNA + intervjuu    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; RAADIOKANTSEL: Detsembri keskel möödub 5 aastat  armastatud vaimuliku PRIIT RANNUTI lahkumisest Igavikku. Toome vanadelt salvestistelt  kuulajate ette  õpetaja PRIIT RANNUTi jutlusi ja piiblitunde. Tänane jutlus on peetud 06. dets. 2009 ja kannab pealkirja – KAS OLEME OOTAJATE KILLAS? Kl 10.45 GLS JUHTIMISMINUTID: PALGATÖÖLISEST ETTEVÕTJAKS. Teemat arendavad TUULIKKI TAMMO ja VAIDO PALMIK    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja sõnumit selgitab JANEK PALLASE,  kl 11.30 JÄRJEJUTT: MARGARETE von HOLSTI mälestuste-raamatut „NAGU LINNUKE OKSAL“ loeb RAGNE KEPLER    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; siis piibliõppesari PIIBEL KAANEST KAANENI: ÄRA LOODA EGIPTUSELE (Js 30:20-32:8) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            EELK Misjonikeskuse heliajakirjas MEIE MISJON tutvustab Usuteaduse Instituudi dekaan RANDAR TASMUTH jaanuaris alustavat täiskasvanute  piiblikursust täiskasvanutele ning üldisemalt EELKga seotud õppimisvõimalusi.Saate teises pooles jagab piiskop  TIIT SALUMÄE oma esimese poole aasta  piiskopi ameti kogemusi ja tähelepanekuid. Saatesarja toimetab PIRET RIIM    
                kell 14            On stuudios MISSIOONIKANDJA sarja ÜHISKOND ja KIRIK meeskond, koosseisus JANEK MÄGGI, RAIDO ORAS; ILMAR TOMUSK ja saatejuhina INDREK LUIDE    
                Kell 15            ERR uudised; TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKA ja ÜLISTUS:  OOTAMISE AEG. Mikrofoni ees on MARGIT PRANTSUS    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – Basilea SCHLINKI mõtisklusi raamatust „PÄIKE JA VIHM TAEVAST“ loeb VIIVI SÕNAJALG, kl 17.15 GLS juhtimis-minutid; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke PAULUSE I kirjast TIMOTEOSELE loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                 Kell 18            ERR uudised, siis SAATEKAVA, kl 18.30 JÄRJEJUTT: MARGARETE von HOLSTI mälestuste-raamatut „NAGU LINNUKE OKSAL“ loeb RAGNE KEPLER    
                Kell 19            KOOLIKELL: KAS LOOVATEL LAHENDUSTEL ON KOOLIS KOHTA? Vastust sellele küsimusele otsivad vabaühenduse „Tulevikuhariduse PIRN“ eestvedajad LIINA VAHER, TIIA LISTER ja MARGUS SAKS    
                Kell 20            TUNNISTUS ja SÕNA     
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL  lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA; seejärel SAATEKAVA ning RAADIOKANTSEL    
                Kell 22            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaates EESTIMAA, ÄRKA! on Hageri koguduse kammerkoori dirigendid SIGRID PÕLD ja MERLE LIBLIK ning  Kohila koguduse muusik ja ülistusjuht HANNES NÕLVAK. Jutuks  kahe valla ja kahe koguduse koostöö viljad käesoleva jõulukuu kontekstis. Saatejuht on LEHARI KAUSTEL    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.15GLS juhtimisminutid;  kl 23.30 PIIBLILUGE-  MINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            Raadioajakirja OBJEKTIIV teemad on  RAIL BALTIC ja  FOSFORIIT. Stuudios on erakonna Eestimaa Rohelised  juhatuse liige OLEV TINN ja  MARKUS JÄRVI           
                Kell 1 öösel            AJA LUGU: SEE MEES ON PAREM KUI INIMENE.... 30.november oli eesti lavastaja, näitleja ja teatripedagoogi VOLDEMAR PANSO 95-es sünniaastapäev. Saates meenutab oma õpetajat tema kunagine õpilane LINDA OLMARU.               
                Neljapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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